

28.2.2022

14/07.00.01/2022

Sisäministeriön rajavartio-osaston oikeudellinen osasto
VPRVLEoikeudellinenenosasto@raja.fi

Viite: lausuntopyyntö VN/21023/2021

Lausunto sisäministeriön rajavartio-osaston esitykseen rajavyöhykkeen ja rajavyöhykkeen takarajan muuttamisesta

Suunnittelualue:

Asia koskee Suomen itärajan rajavyöhykkeen yksittäisiä alueita.

Hankkeen tavoite:

Rajavyöhykkeen takarajan kulku tarkistetaan. Rajavyöhykettä kavennetaan siellä, missä se on rajajärjestyksen valvonnan ja rajaturvallisuuden ylläpitämisen kannalta mahdollista. Eräiden raja-asemien läheisyydessä ehdotetaan rajavyöhykkeen leventämistä rajajärjestyksen ja rajaturvallisuuden ylläpitämiseksi sekä merkintöjen havaitsemisen ja ylläpidon helpottamiseksi. Muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.6.2022.

Hankkeen vaikutukset ja hyödyt:

Ehdotetuilla muutoksilla kavennettaisiin rajavyöhykettä useilla alueilla. Muutosten tarkoituksena on helpottaa ihmisten liikkumista raja-alueilla ja Rajavartiolaitoksen hallinnollista työtä. Rajavyöhykkeen takarajan muutosehdotuksilla ei olisi merkittävää vaikutusta rajaturvallisuuden ylläpidolle. Myös rajavyöhykkeen takarajan merkintöjen kunnossapito olisi monin paikoin vaivattomampaa.

Hankkeen vaikutukset Etelä-Karjalan maakunnan alueella:

Lausuntopyynnön karttaliitteen mukaan Etelä-Karjalan alueella rajavyöhykkeen muutokset sijoittuvat Imatran kaupungin ja Rautjärven kunnan alueille. Imatran Mustalammen läheisyydessä rajavyöhykettä kavennetaan ja Imatran Holmanjoen varressa rajavyöhykettä kavennetaan. Lisäksi Rautjärvellä Oritlammen läheisyydessä rajavyöhykettä kavennetaan.

Maakuntakaavallinen tarkastelun:

Esitetyillä rajavyöhykkeen kavennuksilla ei ole vaikutusta Etelä-Karjalan maakuntakaavan toteuttamiseen. Imatran Mustalammen läheisyyteen on maakuntakaavassa osoitettu uusi, ohjeellinen 400 kV voimajohtolinjavaraus Vuoksi-Kontiolahti, jonka toteuttamiseen ei rajavyöhykkeen rajausmuutoksella ole vaikutusta. Etelä-Karjalan liitto pitää

28.2.2022

14/07.00.01/2022

hyvänä, että rajavyöhykkeiden rajauksia on tarkistettu, jotta ihmisten liikkuminen raja-alueilla helpottuu.

Lausunto:

Etelä-Karjalan liitolla ei ole huomautettavaa esitettyihin muutoksiin rajavyöhykkeissä Etelä-Karjalan maakunnan alueella.

MERK.
Satu Sikanen
maakuntajohtaja

MERK.
Topi Suomalainen
aluesuunnittelupäällikkö